О признании утратившим силу решения Алматинского областного маслихата от 20
февраля 2018 года № 27-137 "Об утверждении программы по управлению отходами
Алматинской области"

Решение маслихата Алматинской области от 26 апреля 2024 года № 20-94
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан "О правовых актах", статьей 27
Алматинский областной маслихат РЕШИЛ:
      1. Признать утратившим силу решения Алматинского областного маслихата от 20
февраля 2018 года № 27-137 "Об утверждении программы по управлению отходами
Алматинской области".
      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на "Постоянную
комиссию Алматинского областного маслихата по вопросам жилищно-коммунального
хозяйства, строительства, архитектуры и развития транспортно-логистической
инфраструктуры".
      Председатель маслихата К. Байгоджаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан